



EVEREST

Warszawa, 22 stycznia 2016 r.

LIST ZARZĄDU

Szanowni Akcjonariusze,

W związku z ostatnimi znacznymi spadkami kursu akcji Everest Investments S.A. oraz zapytaniami ze strony Akcjonariuszy, Zarząd Spółki pragnie poinformować, że w ostatnim okresie nie zaszły żadne istotne negatywne zdarzenia, które pogarszałyby sytuację Spółki, bądź spółek z jej grupy kapitałowej, a tym bardziej, które mogłyby stanowić zagrożenie dla jej działalności i wpływać na obniżenie jej wartości.

W ostatnich miesiącach Spółka dokonała inwestycji kapitałowych, które umożliwiły jej rozpoczęcie działalności.

Everest Dom Inwestycyjny Sp. z o.o. SKA uruchomił i prowadzi działalność dystrybucyjną w zakresie jednostek uczestnictwa otwartych funduszy inwestycyjnych, generując pierwsze przychody dla Grupy Everest po jej przekształceniach z przełomu 2014 i 2015. Podpisuje też nowe umowy dystrybucyjne.

Dom maklerski Everest Investment Management S.A. kompletuje zespół i przygotowuje się organizacyjnie do rozpoczęcia działalności w najbliższych tygodniach.

Everest TFI S.A. kontynuuje proces licencyjny TFI, aktualnie uzupełniając dokumentację zgodnie z żądaniami KNF. Analizowane są możliwości tworzenia funduszy inwestycyjnych przy współpracy z działającymi już towarzystwami funduszy inwestycyjnych.

Sytuacja Everest Investments S.A. jest stabilna. Spółka posiada środki na prowadzenie działalności. Nie widzimy większych zagrożeń w jej rozwoju w najbliższym czasie.

Pragniemy podkreślić, że Zarząd Spółki nie ma zamiaru ingerować ani wpływać na decyzje Inwestorów dotyczące kupna bądź sprzedaży akcji Spółki. Przyjmujemy je takimi, jakimi są. Stanowią one wyraz woli Inwestorów i ich oceny Spółki w danym momencie.

Jednocześnie zapewniamy, że w okresie ostatniego roku ani my, ani podmioty od nas zależne nie zmniejszyły zaangażowania kapitałowego w Spółkę. Nie planujemy tego również robić w bliskiej przyszłości.

Z wyrazami szacunku,

Zarząd Everest Investments S.A.

dr Piotr Sieradzan, CFA

Prezes Zarządu

Grzegorz Pietrucha

Członek Zarządu

Agnieszka Potocka-Otubiec

Członek Zarządu